

Objednávka

Doplnění příslušenství a nádobí do kuchyňského provozu

Dodavatel/Zhotovitel	Objednatel
PROKAF, spol. s r.o. Chleborádova 17/23 Brno 619 00 Petr Kittner IČ: 49967231 DIČ: CZ49967231 T: [REDACTED] E: info@unicaf.cz Datová schránka: [REDACTED] Bankovní spojení: [REDACTED]	Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace Hybešova 1497/7 Hustopeče 693 01 Ing. Alice Lužová MBA, MSc. IČ: 14120097 T: [REDACTED] E: info@domovhustopece.cz Datová schránka: [REDACTED] Bankovní spojení: [REDACTED]

Předmětem objednávky je: doplnění příslušenství a nádobí do kuchyňského provozu.

Místo realizace/plnění dodání: Domov pro seniory Hustopeče, Hybešova 1497/7, Hustopeče

Cena předmětu objednávky: dle cenové nabídky

Celková cena bez DPH	61.999,00	Kč
DPH (21%)	13.020,00	Kč
Celková cena s DPH	75.019,00	Kč

Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny předmětu objednávky.

Termín plnění: do 8.12.2023

Platební podmínky: Objednatel se zavazuje převzít a zaplatit za dodané zboží dle předmětu objednávky. Podmínkou je dodání a kontrola převzetí dle dodacího listu, poté bude cena díla uhrazena dle vystavené faktury dodavatelem.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámili s celým obsahem této objednávky a souhlasí s ní. Změny a doplňky této objednávky jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

V Hustopečích dne

V Brně dne

.....
Za objednatele
Ing. Alice Lužová, MSc. MBA
ředitelka

.....
Za zhotovitele
Petr Kittner
jednatel

Příloha: nabídka

Cenová nabídka

lívanečník GN 1/1 s nepřilnavým povrchem 11 důlků - 8 ks= 20 288Kč
držák 6 disků nástěnný nerez – 1ks 1 493Kč 2 ks= 2 986Kč
nástavec na krouhání - strouhání k robotu RM 200H objem 20L + výběr disků 1ks
25 351Kč
skleněný džbán Bistro 1,8 L – 1ks 90,30Kč 12 ks= 1 084Kč
Gastro talíř mělký 26 cm -1ks 44,10Kč 60 ks= 2 646Kč
Praha šálek na polévku s uchy 0,39L -1ks 50,30Kč 48 ks= 2 414Kč
Elegance lžíce jídelní -1ks 28,35Kč 48 ks= 1 361Kč
Elegance lžíce na kávu -1ks 16,80Kč 48 ks= 806Kč
Elegance vidlička jídelní – 1ks 28,35Kč 48 ks= 1 361Kč
Elegance nůž jídelní – 1ks 35,70Kč 48 ks= 1 714Kč
sklenice Picardie 310 ml – 1ks 38,75Kč 48 ks= 1 860Kč
mašlovačka cukrářská s přírodními štětinami – 1ks 32,03Kč 4 ks= 128Kč

Doprava ZDARMA

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celková cena bez DPH	61 999 Kč
DPH	13 020 Kč
Celková cena vč DPH	75 019 Kč

Petr Kittner jednatel - vedoucí obchodního oddělení

